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رییس فدراسیون ورزش همگانی مطرح کرد:

معافیت ۲۵۰ هزار یورویی ایران برای میزبانی انتخابی جام جهانی فوتبال خیابانی در کیش
خط بطلان روی یک پیش بینی کلیشه ای؛ دربی این بار »جذاب« بود!

مهدی تاج  مجددا رئیس فدراسیون فوتبال شد

گروه ورزشــی- ایران در شــرایطی سال 
آینده برای نخستین بار میزبان برگزاری مسابقات 
انتخابی جام جهانی فوتبال خیابانی در کیش است 
که با رایزنی های صورت گرفته توسط فدراسیون 
همگانی از پرداخت ۲۵۰ هزار یورو به فدراسیون 

جهانی معاف شد.
علی خلیلی درباره برگزاری مسابقات انتخابی 
جــام جهانی فوتبال خیابانی بــه میزبانی ایران در 
کیش، اظهار کرد: برای نخستین بار میزبان برگزاری 
این رویداد بین المللی هســتیم که قرار است ۲۴ تا 

۲۷ اردیبهشت سال آینده در کیش برگزار شود.
وی گفت: فوتبال خیابانی آبان سال گذشته به 
این فدراســیون اضافه شد و هدف آن احیای رشته 
گل کوچک و توســعه ورزش همگانی بود که در 
این راستا مســابقات گل کوچک جام هواداری با 
حضور ۶۲۳۱ تیم برگزار شد و توسعه آن به جایی 
رسید که زمینه گرفتن میزبانی انتخابی جام جهانی 
را فراهم کرد.رییس فدراســیون ورزش همگانی 
خاطرنشــان کرد: مســابقات جام جهانی فوتبال 

خیابانی ســال ۲۰۲۴ برای نخستین بار برگزار شد 
و هلند عنــوان قهرمانی را به خود اختصاص داد. 
برای این مســابقات تیم ملی ایران هم دعوت شده 
بود که به دلیل نداشــتن اسپانسر و مشکلات دیگر 
موفق به حضور نشد. او درباره نحوه انتخاب تیم ها 
برای حضور در جام جهانی افزود: انجمن جهانی 
با رصد فعالیت داخلی کشــورها و میزان فعالیتی 
که دارند تیم هــا را انتخاب می کند که ایران نیز به 
دلیــل فعالیت های خوب به ویژه در برگزاری جام 
هواداری فوتبال خیابانی در فهرســت این انجمن 
قرار گرفت.  وی درباره برگزاری این مســابقات 
در بخش بانوان، خاطرنشان کرد: مسابقات بانوان 
این رشــته قرار است امسال برای نخستین بار در 
آمریکا برگزار شود که ایران هم برای حضور در این 
مسابقات شــانس دارد. وی همچنین از برگزاری 
دومین دوره مسابقات جام جهانی فوتبال خیابانی 
در ســال ۲۰۲۶ خبر داد و خاطرنشــان کرد: برای 
راهیابــی تیم ها به جام جهانی ســه نوع مســابقه 
انتخابی از جمله خیابانی، بخش چلنجرز و مسترز 

در نظر گرفته شــده که نوع اول در ســطح داخلی 
و اســتانی است و ســپس تیم های برتر به مرحله 
چلنجرز راه پیدا می کنند. خلیلی گفت: در مرحله 
دوم که چلنجرز است تعداد تیم ها بیشتر می شوند 
و در سطح ملی برنامه ریزی شده است که در نهایت 
تیم های برتر به ســطح مسترز راه پیدا می  کنند که 
عالی ترین سطح مسابقات است که چهار تیم برتر 
جهان باید در این مســابقات حضور داشته باشند 
و ۲۰ تیــم دیگر می تواننــد از تیم های داخلی و یا 
خارجی باشــند. در پایان مرحله ســوم تیم اول به 

جام جهانی صعود خواهد کرد.
رییس فدراسیون ورزش های همگانی گفت: 
امســال ۱۰ مسابقه مسترز پیش بینی شده که اولین 
آن بــه ایران تعلق گرفت و تفاهم نامه آن هم امضا 
شــد. شــرایط گرفتن میزبانی مســابقات مسترز 
پرداخت حداکثر ۲۵۰ هزار یورو و یا حداقل ۱۵۰ 
هزار یورو برای بسته های مختلف میزبانی بود که 
ایران با رایزنی هایی که داشت موفق به حذف این 
هزینه ها شد.خلیلی تصریح کرد: میزبانی مسابقات 
جام جهانی فوتبال خیابانی فرصت خوبی را برای  
آموزش داوران فراهــم می کند که در پایان دوره، 
چهــار نماینده کشــورمان می توانند در قضاوت 
های بین المللی حضور داشــته باشند.خلیلی در 
خصوص زیرساخت های برگزاری این مسابقات 
و این که آیا برگزاری مســابقات فوتبال خیابانی به 
زمین خاصی نیــاز دارد یا خیر. اظهار کرد: امکان 
برگزاری مســابقات در رده هــای مختلف روی 
آســفالت وجود دارد، اما در ســطح مسترز و جام 
جهانی باید مسابقات در زمین »پی پی« برگزار شود 
که تا زمان برگزاری این مسابقات، در جزیره کیش 
به بهره برداری خواهد رسید. امیدوارم با برگزاری 
خوب این مســابقات در کیش، شرایطی را فراهم 

کنیم که میزبانی ها تداوم داشته باشد.

به گــزارش اقتصاد کیش به نقل  
از روابط عمومی شرکت عمران، آب 
و خدمات کیش، این رویداد ورزشی 
بزرگ با حضور حــدود ۵۰۰ دونده 
زن و مرد از سراســر کشــور برگزار 
شــد. رقابت ها از ساعت ۵:۳۰ بامداد 
با گروه بانوان آغاز شــده و از ساعت 
۷:۳۰ صبــح دوندگان آقا، مســابقه 

دادند. مسیر این رقابت، از بازار بزرگ 
میکامال تا کشــتی یونانی تعیین شد.  
این رویداد ورزشــی در دو مسافت ۵ 
و ۲۱ کیلومتر با مشــارکت چشمگیر 

کیشوندان انجام شد. 
برندگان در گروه بانوان به 

ترتیب: 
1- پریسا عرب

2- مهرناز امیری
3-شادی رضایی

و در گروه آقایان : 
1-محمد حسین طیبی

2-جعفر مرادی
3-مرتضی بیرانوند

اعلام شدند.
فــرزاد رادبــوی، سرپرســت 

معاونت ورزش و تفریحات ســالم، 
با اشاره به اهمیت ایجاد فرصت های 
متنوع برای ورزشکاران، اعلام کرد: »با 
هدف پوشش گسترده تر علاقه مندان 
به این رشــته ورزشــی، دو مسیر ۵ و 
۲۱ کیلومتری برای شــرکت کنندگان 
در نظر گرفته شــد. وی همچنین بر 
اهمیت برگزاری رویدادهای ورزشی 
در توسعه اقتصادی جزیره تأکید کرد 
و افزود: »برگزاری چنین مســابقاتی 
علاوه بر رونق گردشگری و افزایش 
ورود مسافران، موجب ارتقای کیفیت 
زندگی کیشــوندان، ایجاد نشــاط و 

ترویج فرهنگ ورزش می شود.«
در پایان ایــن رقابت، به نفرات 
اول تا سوم به ترتیب جوایز نقدی ۶۰، 

۴۰ و ۲۰ میلیون تومانی اهدا گردید.

گروه ورزشی- شهرآورد شماره 
۱۰۵ به پایان رســید و بعد از مدت ها 
شاهد یک بازی جذاب در دربی تهران 
بودیم؛ دیداری که ســه گل داشــت و 
چندین موقعیت حســاس تا هواداران 
از تماشای یک بازی زیبا سیراب شوند.

قبل از دربی های گذشته، همیشه 
یک جمله کلیدی با این مضمون میان 
هواداران ۲ تیم رد و بدل می شد: »بازی 
کسل کننده از آب در می آید و مساوی 
می شود!« این جمله تکراری بارها دهان 
به دهان چرخیده، درست از آب در آمده 
و اغلب شــهرآوردهای تهران یا بدون 
گل بوده یا با حداقل گل به اتمام رسیده 
است. نمونه اش بازی رفت استقلال و 
پرســپولیس که با نتیجه یک بر صفر به 
سود شاگردان خوان کارلوس گاریدو 
خاتمه بافت. هواداران برای شهرآورد 
شماره ۱۰۵ هم، این پیش بینی کلیشه ای 
را انجام دادند. همه می گفتند حضور در 
ورزشگاه چه فایده ای دارد، وقتی تیم ها 
با احتیاط بازی می کنند و در نهایت هم 

دیدارشان با تساوی به پایان می رسد!

این پیش بینی اما برای شهرآورد، 
اشــتباه بــود و از ۲ تیــم یک نمایش 
هجومی را به تماشا نشستیم. جایی که 
پرسپولیس روی دروازه استقلال هجوم 
می آورد و تنها ثانیه هایی بعد، توپ در 
محوطه جریمه سرخ ها فرود می آمد. 
یک بازی سراســر مهیج که هم سه گل 
داشــت و هم چندین و چند موقعیت 

حساس.
تماشــاگرانی که به دلیل تعصب 
بــالا به تیم های مــورد علاقه خود، با 
انبوهی از مشکلات، از ظهر پنجشنبه 
راهــی ورزشــگاه آزادی شــدند، نه 
تنهــا چیزی را از دســت ندادند بلکه 
توانستند بعد از مدت ها بازی جان دار 
و زیبایی را تماشا کنند. در این سرمای 
وحشــتناک تهران، آنها در ورزشگاه 
حاضر شدند و بی انصافی بود که بازی 
پرگل و تماشــایی از آب در نیاید. ۳۰ 
دقیقه نخست این شــهرآورد، تمام و 
کمال متعلق به استقلال بود. شاگردان 
بوژوویچ موقعیت های بسیاری روی 
دروازه حریف خلق کردند اما در گلزنی 

ناکام بودنــد. در ۱۵ دقیقه پایانی نیمه 
نخست بود که پرسپولیس به خودش 
آمد و گل هــم زد. گلی که بحث های 
فراوانی پیرامون آن مطرح شــد اما در 
نهایت سالم بود و بدون ایراد. استقلال 
در نیمه دوم و با تغییراتی که بوژوویچ 
انجام داد، به بازی برگشت و در دقیقه ۵۵ 
گل تساوی را به ثمر رساند. پیش بینی 
این بود که استقلال بتواند برتری خود 
را بــه حریف دیکتــه و گل دوم را هم 
وارد دروازه گنــدوز کند؛ پیش بینی که 

با تعویض های کارتال، محقق نشــد و 
این پرسپولیس بود که توانست برتری 
خــود را با گل علی علیپور تثبیت کند.
هواداران اســتقلال کــه منتظر هجوم 
همه جانبه بازیکنان به ســمت دروازه 
پرسپولیس بودند، حملات پر دامنه ای 
را به تماشا نشستند که البته نتیجه ای به 
همراه نداشت. در نهایت، پرسپولیس 
برنده ایــن بازی لقب گرفت؛ دیداری 
تماشایی که حاصلِ دوری از احتیاط و 

نیاز مبرم ۲ تیم به کسب سه امتیاز بود.

گروه ورزشی- مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال در هتل اسپیناس تهران با 
اعلام آراء مهدی تاج مطابق انتظار مجددا به عنوان رئیس فدراســیون فوتبال ایران 
انتخاب شد.با انصراف حیدر بهاروند، تاج با امیر عابدینی رئیس پیشین فدراسیون 
در دهه ۱۳۷۰ رقابت می کرد و مشــخص بود که شــانس اصلی و دســت بالا را در 

انتخابات خواهد داشت. 
این دو کاندیدا با فاصله زیاد نسبت به همدیگر در سالن مجمع نشسته و فرایند 
رای گیری را پیگیری می کردند.مرحله اول انتخابات فدراسیون فوتبال برای پست 
ریاست به پایان رسید و شمارش آرا آغاز شد. مهدی تاج پس از انجام شمارش آرا 

با اکثریت آرا رئیس فدراسیون فوتبال شد.

به این ترتیب مهدی تاج با ۷۲ رای و با اختلاف زیاد نسبت به تنها رقیب خود 
یعنی امیر عابدینی در پســت ریاست فدراسیون فوتبال باقی ماند. امیر عابدینی نیز 
تنها ده رای را از اعضای مجمع کســب کرد. روبه روی نام حیدر بهاروند که به نفع 
مهدی تاج انصراف داده بود نیز عدد صفر رای ثبت شد. جمع کل آراء در این مجمع 
انتخاباتــی ۸۲ رای بــود که تاج اکثریت آراء را به خود اختصاص داد و در انتخاباتی 
یک طرفه دوباره در این پست باقی ماند.حالا سومین پیروزی او در مجمع انتخاباتی، 
قاطعانه ترین آن هم بود و او که در دو دوره قبلی به ترتیب ۵۰ و ۵۱ رای کسب کرده 
بود، این بار با ۷۲ رای و در دقایق ابتدایی شــمارش آراء به عنوان رئیس فدراســیون 

فوتبال انتخاب شد تا یک دوره چهار ساله جدید را در این سمت آغاز کند.

برندگان دو نیمه ماراتن کیش 
مشخص شدند

اقتصاد کیش- نخستین دوره نیمه ماراتن کیش با همکاری معاونت ورزش و تفریحات سالم شرکت عمران، آب
 و خدمات  کیش و حمایت سازمان منطقه آزاد کیش برگزارشد و برندگانش را شناخت.
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عکس: جعفر همافر
دو نیمه ماراتن بانوان در کیش از دریچه دوربین


